様式１
　　年　　月　　日

森林認証取得更新支援事業（ＦＭ認証）申込書

公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

下記のとおり申込みます。

１　取得（更新）認証の種類　　　　ＳＧＥＣ　　・　ＦＳＣ　　　・　ＰＥＦＣ

[bookmark: _GoBack]２　新規・更新の別　　　　　　　　新規取得　　・　定期審査　　・　更新審査

３　添付書類
（１）取得予定森林の状況、認証材供給計画　　　　　　　　　（様式２）
（２）取得（更新）工程計画、経費内訳　　　　　　　　　　　（様式３）
（３）申込者の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式４）